BP 1184 f 274v 02 do 11-02-1406.

Cristina wv Albertus Emonts soen, en Nijcholaus Coel en Yda, kv voornoemde Cristina en wijlen Albertus, en Cristina dvw Emondus zvw voornoemde Albertus, gaven uit aan Rodolphus Mertens soen van Uden een stuk land, in Heeswijk, tussen Theodericus Smijt enerzijds en Arnoldus Coedriver anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint; de uitgifte geschiedde voor (1) 1½ oude groot aan de heer van Helmond, en thans voor (2) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Rodolphus zal binnen een jaar op voornoemd stuk met het hout op dit stuk een huis bouwen. Dat huis moet blijven staan.

(dg: Solverunt ambo). Solvit Rolof III grossos. Solvit Cristina.

Cristina relicta quondam Alberti Emonts soen Nijcholaus Coel Yda eius soror liberi dictorum Cristine et quondam Alberti (dg: cum tu s) et Cristina filia quondam Emondi filii dicti quondam Alberti cum tutore peciam terre sitam in parrochia de Hezewijc (dg: et) inter hereditatem Theoderici Smijt ex uno et inter hereditatem Arnoldi Coedriver ex alio

tendentem cum uno fine ad communitatem ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Rodolpho Mertens soen van Uden ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: censu) uno et dimidio grossis antiquis domino de Helmont exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda primodictae Cristine ad eius vitam integraliter et post eius decessum Nijcholao Yde et Cristine predictis ab alio purificationis et in Busco tradenda promittentes (dg: super) cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit super omnia quod ipse infra annum proxime futurum edificabit aut edificari procurabit unam domum in pecia predicta de lignis in eadem ad presens consistentibus (dg: q) quam domum ipse de pecia terre predicta amovere non poterit nec eius successores. Testes #(dg: datum supra)# #testes Gheel et Jacobus datum in crastino Scolastice#.

BP 1184 f 274v 03 do 11-02-1406.

Theodericus die Moelner verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Theodericus die Moelner prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 274v 04 do 11-02-1406.

Voornoemde Rodolphus Mertens soen van Uden en met hem zijn schoonvader Johannes Werneer beloofden aan voornoemde Nijcholaus Coel zvw Albertus Emonts soen 30 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) te betalen.

Dictus Rodolphus et cum eo Johannes Werneer eius socer promiserunt indivisi super omnia dicto Nijcholao Coel XXX novos gulden Gelrie vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 274v 05 do 11-02-1406.

Hr Petrus Lebben priester maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Henricus zv Petrus Lommelmann met zijn goederen.

-.

Dominus Petrus Lebben presbiter omnes et singulas venditiones alienationes et obligationes factas per Henricum filium Petri Lommelmann cum quibuscumque eius bonis calumpniavit.

BP 1184 f 274v 06 do 11-02-1406.

Elizabeth dv Thomas van Vucht verklaarde ontangen te hebben van haar voornoemde vader Thomas 9 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, eertijds aan voornoemde Elizabeth beloofd door voornoemde Thomas.

-.

Elizabeth filia Thome de Vucht palam recognovit sibi per predictum Thomam suum patrem fore satisfactum de novem novis Gelre gulden scilicet IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato promissis dudum dicte Elizabeth a Thoma predicto in litteris scabinorum de Busco (dg: ut dicebat) clamans inde quitum. Testes (dg: datum supra) testes Gheel et Jacobus datum in crastino Scolastice.

BP 1184 f 274v 07 do 11-02-1406.

Johannes zvw Arnoldus Lemmens soen, Willelmus zv Henricus van den Stake en Henricus zvw Johannes Willems soen beloofden aan Gerardus vvn Berze zv Nijcholaus van Berze 78 nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) te betalen.

Johannes filius quondam Arnoldi Lemmens soen Willelmus filius Henrici van den Stake et Henricus filius quondam Johannis Willems soen promiserunt indivisi super omnia Gerardo de Berze filio Nijcholai de Berze LXXVIII nuwe gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 274v 08 do 11-02-1406.

Johannes zvw Gerardus Maes soen ev Aleijdis dv Philippus Heijnkens soen van der Beke verkocht aan Hermannus zvw Johannes Wardenberch een erfgoed, in Nistelrode, ter plaatse gnd op het Velt, ter plaatse gnd op die Aelst, tussen voornoemde Hermannus enerzijds en erfgoed van de kerk van Nistelrode anderzijds, welk voornoemd erfgoed jaarlijks gedeeld wordt tegen een erfgoed van wijlen voornoemde Johannes Wardenborch, welk eerstgenoemd erfgoed voornoemde Aleijdis verworven had van voornoemde Philippus.

Solvit II boddreger.

Johannes filius quondam Gerardi Maes soen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie (dg: quo) Philippi Heijnkens soen van der Beke quondam hereditatem sitam in parrochia de Nijsterle ad locum dictum opt Velt in loco dicto op die Aelst inter hereditatem Hermannii filii quondam (dg: domini) Johannis Wardenberch ex uno et inter hereditatem ecclesie de Nijsterle (dg: que) ex alio que hereditas 'predicta annuatim dividitur erga hereditatem dicti Johannis #{in linker marge:} quondam# Wardenborch (dg: q) quam hereditatem primodictam dicta Aleijdis erga predictum Philippum acquisierat ut dicebat hereditarie vendidit dicto Hermannio promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et dicte Aleijdis deponere. Testes datum supra.